
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Powiat Radziejowski. Dostawa energii elektrycznej na rok 2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 17

1.4.2.) Miejscowość: Radziejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54 285 3553

1.4.8.) Numer faksu: 54 285 35 53

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.radziejow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00416474

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00393425

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 00/100).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Zgodnie z art. 97 ust. 7 pkt 1-4 Pzp wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku
następujących formach:
1) pieniądzu
2) gwarancjach bankowych
3) gwarancjach ubezpieczeniowych
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020, poz. 299)
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy – 30 9551 0002 0005 0715 2000 0080 z
dopiskiem „Wadium dostawa energii elektrycznej”. Za datę zapłaty wadium uznaje się moment wpływu na rachunek
bankowy zamawiającego.

Po zmianie: 
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 00/100).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00416474/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Zgodnie z art. 97 ust. 7 pkt 1-4 Pzp wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku
następujących formach:
1) pieniądzu
2) gwarancjach bankowych
3) gwarancjach ubezpieczeniowych
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020, poz. 299)
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy – 30 9551 0002 0005 0715 2000 0080 z
dopiskiem „Wadium dostawa energii elektrycznej”. Za datę zapłaty wadium uznaje się moment wpływu na rachunek
bankowy zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00416474/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Powiat Radziejowski. Dostawa energii elektrycznej na rok 2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Radziejów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 285 3553
	1.4.8.) Numer faksu: 54 285 35 53
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.radziejow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00416474
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00393425
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-09-27T12:48:31+0000




